TEATROBUS

Stagione 2025/2026

Servizio gratuito a chiamata == | TEATRO

riservato agli spettatori del @ CHIABRERA
Teatro Chiabrera SAVONA

ORARI E FERMATE
Servizio a chiamata - modalita di prenotazione disponibili sul sito

FERMATE BUS 1 [Orario - Codlce FERMATE BUS 3
1 Albisola Superiore - Piazza Mameli 20:30 | 383 1 Stadio Bacigalupo (Universita)
2 Corso Mazzini 20:32 384 2 Via Cadorna - Banca Bper
3 Corso Ferrari 20:33 | 386 3 Via Stalingrado - Via Natarella
4 Prana - Piazza S. Antonio 20:35 388 4 Piazza Valleggia
5 San Benedetto - Pesci Vivi 20:37 | 402 5 Corso Ferraris (fronte Chittolina)
TEATRO CHIABRERA 20:45 45 6 Corso Ferraris (Vado Centro)
7 Via Aurelia (fronte ex Stazione FF.SS Vado)
FERMATE BUS 2 ovevisto formats 8 Zinola (fronte Chiesa)
1 Ospedale Valloria (fronte) 20:30 | 177 9 Via Aurelia - angolo Via Da Vinci (lato mare)
2 ViaVisca 20:32 194 10 Via Nizza (Vigili del Fuoco)
3 Piazza Amendola 20:34 | 165 11 Via Nizza (Crocetta - fronte Fiat)
4 Via Montegrappa 20:36 162 12 Corso Vittorio Veneto (Serenella)
5 Piazza Brennero 20:40 31 13 Corso Vittorio Veneto (San Michele lato mare)
6 Via Mignone (dopo la Chiesa) 20:41 33 14 Via Guidobono
7 La Rusca (capolinea) 20:43 | 35 15 Corso Tardy & Benech (poste)
TEATRO CHIABRERA 20:50 45 16 Corso Tardy & Benech (palazzetto sport)

17 Fronte Stazione FF.SS. Savona

18 Via Don Minzoni (fronte Banca)
19 Corso Ricci (Centrale Latte, lato fiume)
20 Ponte Lavagnola (lato mare)

L'orario di ritorno sara in funzione del
termine dello spettacolo. Teatrobus
attendera gli spettatori all'uscita del teatro
per ricondurli alle fermate di partenza. 21 Via Torino (distributore)
TEATRO CHIABRERA

Orario
previsto

20:10
20:11
20:12
20:15
20:18
20:19
20:20
20:23
20:24
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:35
20:36
20:38
20:40
20:42
20:50

Codice
fermata

219
220
221
492
7004
510
513
516

518
520
522
524
526
528
25
23
155
156
136
60
57
45

GIORNI DI EFFETTUAZIONE

14 - 21 - 25 - 26 - 27 NOVEMBRE 2025
10-12-16 - 17 - 18 DICEMBRE 2025

20 - 21 -22 -23 - 26 - 27 - 28 - 29 GENNAIO 2026
3-4-5-6-17-18 - 19 FEBBRAIO 2026
9-10-11-12-23 -24 -25 -30 MARZO 2026
15 -21 - 22 - 23 APRILE 2026
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tpllinea.it
@ posta@tpllinea.it
e 800 808 288 (tutti i giorni 9:00-21:00)




TEATROBUS

» Guida all'utilizzo dell'app

Da questa stagione il Teatrobus si potra prenotare tramite I'app Easy Bus TPL.
Scegli la tua fermata, conferma la presenza e ricevi subito orario e mezzo assegnato:
é semplice, gratuito e senza pensieri: arriverai al Chiabrera e tornerai a casa senza
cercare parcheggio. Di seguito una rapida guida per prenotare il servizio.

Scarica l'app Easy Bus TPL 0
da Google Play o App Store

Il servizio effettua le corse di andata verso il Chiabrera seguendo
gli orari indicati nella locandina del servizio, mentre il ritorno
viene effettuato al termine della rappresentazione

““““ Scegli l'orario di partenza in
base alle indicazioni della locandina

» LOCANDINA: https://tpllinea.it/uploads... (inserire il link)
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. Visualizza e confermaii

®  ViaNizza18

- ,  dettagli della prenotazione
©) Partenza sabato 8 nov 2025 20:30 > Se|EZIOna || numero corretto d|

2 tpasseqgero > passeggeri e clicca su “Continua”

i Bagaglio grande ‘ - : +

Il sistema trovera un veicolo disponibile indicando
l'orario previsto e il tempo di trasferimento

Il percorso e l'orario di arrivo a destinazione dipenderanno dalle
prenotazioni effettuate dagli altri utenti; 'app mostra l'intervallo
di tempo in cui e previsto I'arrivo a teatro

Clicca su “Prenota ora” per inviare la prenotazione; il servizio ¢ gratuito

Per prenotare il ritorno,
seleziona la partenza in
corrispondenza del teatro

TPL Linea Easy Bus
& n
n

s
& Via Famagosta

» Imposta l'orario di fine dello spettacolo
visibile in sovraimpressione all'apertura

' ’ . dell'app e procedi come prima per
selezionare la fermata di arrivo e
confermare la prenotazione

Raggiungi per tempo la fermata
selezionata e sali a bordo!

Il servizio sara predisposto per accompagnarti all'evento
e riportarti a destinazione dopo la sua conclusione

@ Info sul sito www.tpllinea.it
( Call Center 800 808 288 attivo tutti i giorni dalle 9:00 alle 21:00
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Savona

Google

:36 10 min

Via Nizza 18

2 minuti a piedi

Via Nizza

Autobus 3

Tempo di viaggio 7 min

Teatro Chiabrera

1min a piedi

Piazza Armando Diaz 10

Nessun addebito

08/11/25 — 1 passeggero

SP29

e confermata 22:58
0811
Piazza Armando Diaz 2
2 minuti a piedi
Teatro Chiabrera
P Navetta Autobus 3 (BUS 3)
)  Tempo di viaggio 7 min

Via Nizza

1min a piedi

Via Nizza 18
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tel:800%20808%20288
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PRENOTAZIONE NON ANDATA A BUON FINE
»POSSIBILI MOTIVAZIONI

Account
Corse prenotate
Pagamento

Acquisti

COME CANCELLARE LA PRENOTAZIONE

Per eliminare una prenotazione effettuata
per errore apri il menu laterale, seleziona la
corsa d'interesse e conferma la cancellazione

& Corse prenotate

ATTIVE

NOVEMBRE 2025

sab 8 nov 2025 20:26

®© ViaNizza 18
9 Piazza Armando Diaz 10

Annulla il tuo viaggio

Q

Si prega di annullare solo per un
motivo valido. Potremmo dover

TERMINATE

bloccare gli utenti che cancellano
eccessivamente le corse.

Nessun addebito

1. Il punto selezionato in partenza o in arrivo € troppo distante da una
fermata di prelievo autorizzata tra quelle indicate in mappa.

2. E stato selezionato un punto di arrivo lontano dal teatro per la corsa di
andata o é stato selezionato un punto di partenza lontano dal teatro per la corsa
di ritorno (il servizio ¢ utilizzabile solo dagli utenti interessati al teatro Chiabrera).

3. L'orario selezionato non rientra nei tempi minimi
(30 minuti) o massimi (72 ore) di prenotazione.

4. E stato selezionato un giorno in cui il servizio non & attivo.

5. E stato selezionato un orario diverso da quello
previsto per la corsa di andata o di ritorno.
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